omni die admittunt tam viros quam mulieres **I**nu-
 da enim aialia et fetida in locum sem non permittunt
 nec ul' intrat. Sic nec diuinosi intrabunt in locum
 sanctum celestis gaudij. **Q**uod illud quod didisti omnes
 qui fornicant ab se. et d'apnasti omnes qui accedunt
 ate per voluptua. **Q**uare debetis scire quod locum sanctum
 ceteri in terra. **Q**uare est tempus et color sic poma
 que nascuntur in terra. **Q**uare moriturus quodas debet
 intelligit quod op' bona facit ut cordat
 ab hominibus. **S**icut dicit in eod' m'la apparet sancti
 et no' s'it. **S**icut m'la etia apparet religiosi et no'
 s'it p'p'ualis in vita sua sed coenales tales habet
 suina pelle. **Q**uare lupinus. **T**ales no' moriturus
 a sua neq' em' sentit. **S**icut in feci neq' adde
 paradisi tales in silis s'it cingens. **Q**uare poma
 alba et eade nigra. **T**empus talibus dat d'ns multas
 maledictioes sic et. **T**ria sunt etiam g'na arboru q' faciunt
 fructus malos. **P**rima arbor mala est hec q' facit fructus in
 fructu. **H**ec sunt illi qui dant hominibus bona va' in opibus. **S**
 d'ne qm' multi inueniunt in hoc mundo qui bona laamur
 cu' proprio suo et en' h'nt mala et uenenata in cordibus
 suis. **T**ales sunt arbores in hoc mundo et sup' tales
 dabit d'ns maledictioem sic illa q' data sunt sup' ficulneam
 sic dicit. **E**t videns fici arborem secus uiam stante
 et uenit ad eam et misit manum suam in folia eius et dixit
 illi. **N**umquam fructus ex te nascitur metum et sciti are
 facta est ficulnea sic etiam fiet de h'ore in nonis die. **S**icut
 arbor mala dant fructus in floribus et hoc sunt illi
 qui faciunt op' in app'entia sed no' uera quia op' de
 no' procedunt sed p' laudem h'is hoc faciunt. **T**ercia arbor
 mala est q' facit fructus sed inutilis a comedendum. **E**t
 hoc sunt apidi auari superbi pharisei penitentibus no'
 abdicant incontinentes tales sunt male arbores.

Exemplu

et multos et abscedunt et ignem celum mittunt Et hoc
emplum habemus Quidam scilicet heremita p[er]tinet p[er]tinet
iunam civitatem aduendendum et sedit ad h[er]emum an[im]i
duntis qui ratione laborabat Et ipse erat infirmosus
deo sic est arbor sterilis et inutilis h[er]ibus videns ergo
magros equos cu[m] asessoribus suis id[em] demones qui in
tenuerunt damnum Quod cu[m] vidisset infirmus uoce magna
clamavit d[omi]ne ih[esu] adiuua me demones deperunt n[ost]ra
inuoce que n[ost]ra dilexisti et mortuose uixisti et cu[m]
p[er]tinet tuo cum turbasti iam est tardatum quia non
plus concedit tibi hora penitendi qui statim rapuerit
nam eius adferunt deperunt rogem q[uod] d[omi]na nona
imo quida[m] erat diues qui habebat fili[u]m uiliam
et hic diffamatus e[st] apud illum debemus cu[m] ih[esu]
uiliam inquam imitane p[er]m[itt]it q[uod] fecit hoc
q[uod] cognouit se h[ic] d[omi]n[u]m coram quo optat cu[m] u[er]um
reddere sed p[er]is q[ui] redderet u[er]um credidit se e[ss]e
dominum bonoru[m] d[omi]ni sui Sic et tu debes recognoscere
quod optat te reddere u[er]um coram d[omi]no id[em] ih[esu] p[ro]
debes et cogitare q[uod] no[n] es heres et d[omi]n[u]s bonoru[m] sed
q[uod] concessit tibi d[omi]n[u]s debes cogitare q[uod] diserte
audiet u[er]um q[ui] dicit reddere u[er]um istum dominu[m] n[on] latet
is diserte iudicabit istum u[er]um nullus euadet neq[ue]
papa neq[ue] imp[er]ator neq[ue] diues neq[ue] paup[er] religiosus
ul[tra] status o[mn]es reddent u[er]um o[mn]es ei nos manifestat
optet an[im]i tribunal p[ro]p[ri]e ut unus q[ui]q[ue] referat q[uod] fecit
sui bonu[m] suu[m] malum ipse d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]e suam iusticiam n[on]
dissimilabit q[ui]m grauis e[st] illa re q[ui]m conscia tua
iudicabit o[mn]ia q[uod] fecisti o[mn]ibus diebus uite tue Sed
q[uod] ipse uilius fecit est hoc q[uod] acquiritur a[n]i[m]as debet
d[omi]n[u]m sui d[omi]ni et tu debes acquirere a[n]i[m]as debemus d[omi]n[u]m tui
Quia d[omi]n[u]s elemosinam p[ro]p[ri]e tuo Quia o[mn]ia q[uod] h[er]es s[unt]
corpus res h[er]editas o[mn]ia ades h[er]es et minimu[m] no[n] h[er]es
ate ipse sed a d[omi]no d[omi]n[u]s tuo In legi iudicium q[uod] d[omi]n[u]m dicit